
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

87-0/2013 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPP Global  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 R$ 2.038,40

86-0/2013 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 01/04/2013 30/04/2013 R$ 912,80

85-0/2013 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 01/04/2013 06/05/2013 R$ 422,81

84-0/2013 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 01/04/2013 06/05/2013 R$ 53,57

88-0/2013 JOSE HENRIQUE AGUIRRA DEL RIO - ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 02/04/2013 02/04/2013 R$ 650,00

93-0/2013 CENTERGRAF IMPRESSOS LTDA - ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 14/04/2013 28/05/2013 R$ 134,00

91-0/2013 MP DATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 15/04/2013 24/04/2013 R$ 90,00

90-0/2013 COMÉRCIO DE CARTUCHOS E SUPRIMENTOS P/ INFORMÁTICAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 22/04/2013 23/04/2013 R$ 147,90

89-0/2013 SARA PALMA ANDREOLI EPP Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 23/04/2013 30/04/2013 R$ 286,61

92-0/2013 BANCO SANTANDER BRASIL S/A. Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 30/04/2013 30/04/2013 R$ 46,93

83-0/2013 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 30/04/2013 30/04/2013 R$ 2.000,00

82-0/2013 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 30/04/2013 30/04/2013 R$ 5.035,11

81-0/2013 REGINALDO CESAR MARTINS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 30/04/2013 30/04/2013 R$ 733,84

79-0/2013 REGINALDO CESAR MARTINS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 30/04/2013 30/04/2013 R$ 2.787,37

78-0/2013 RUBENS APARECIDO XAVIER Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 30/04/2013 30/04/2013 R$ 2.787,37

77-0/2013 AMARILDO BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 30/04/2013 30/04/2013 R$ 2.787,37

76-0/2013 VALDINEIA APARECIDA BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 30/04/2013 30/04/2013 R$ 2.787,37

75-0/2013 MIRIANE CRISTINA DOS SANTOS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 30/04/2013 30/04/2013 R$ 2.787,37

74-0/2013 CLAUDIO ROBERTO FRIAS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 30/04/2013 30/04/2013 R$ 2.787,37

73-0/2013 JOÃO LIMA DE SOUZA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 30/04/2013 30/04/2013 R$ 2.787,37

72-0/2013 JOSE  ROBERTO DA SILVA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 30/04/2013 30/04/2013 R$ 2.787,37

71-0/2013 PEDRO MIGUEL DE ARAÚJO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/04/2013 30/04/2013 30/04/2013 R$ 2.787,37

87-2/2013 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPP Sub  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)09/04/2013 09/04/2013 30/04/2013 R$ 254,80

87-1/2013 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPP Sub  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)09/04/2013 09/04/2013 09/04/2013 R$ 228,81

RELAÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS - ABRIL DE 2013


